[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.02.2015 года                                 г. Лесозаводск                                                № 293
Об отчете администрации
Лесозаводского городского округа

о результатах приватизации
муниципального имущества Лесозаводского

городского округа за 2014 год
Заслушав отчет администрации Лесозаводского городского округа о результатах приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа за 2014 год, руководствуясь Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА, Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет администрации Лесозаводского городского округа о результатах приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа за 2014 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            О.Н. Павкин